Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de pneus novos 

com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos do Fundo Municipal de 

Saúde. 

-Contrato nº 008/2019/FMS. 

-Contratado: A JULIANNY LIMA DA SILVA. 

-CNPJ nº 13.258.973/0001-77. 

-Valor Contratado: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 01 e 02. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 04 de Junho de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de pneus novos 

com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos do Fundo Municipal de 

Saúde. 

-Contrato nº 009/2019/FMS. 

-Contratado: J GOMES DA SILVA MAGAZINE. 

-CNPJ Nº 08.980.197/0001-84. 

-Valor Contratado: R$ 8.632,00 (oito mil, seiscentos e trinta e dois reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 03, 04 e 05. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 04 de Junho de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)